
Uchwała Nr XLIV/239/2014 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 31 marca 2014 r.  

 

w sprawie:  zatwierdzenia taryf za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi 

w wodę dla mieszkańców wsi Zenonów dostarczanej przez Wodociągi 

Miejskie w Radomiu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze. zm.) i art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 

123 poz. 858 ze zm.) Rada Gminy Kowala uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się taryfy za pobór wody w okresie od 01.05.2014 r. do 30.04.2015 r. z urządzeń 

zaopatrzenia wsi w wodę dla odbiorców wody wsi Zenonów z Wodociągów Miejskich 

w Radomiu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Taryfa o której mowa w § 1 obowiązuje jeden rok od 01.05.2014 r. do 30.04.2015 r. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kowali 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Kowala 

 

Wiesław Pachniewski 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

do Uchwały Rady Gminy Kowala Nr XLIV/239/2014  z dnia 31  marca 2014 r. 

 

 

Wysokość cen i opłat za dostarczaną wodę przez Wodociągi Miejskie w Radomiu.         

 

L.p. 
Taryfa 

grupowa 
Wyszczególnienie 

cena 
Jednostka 

 

miary netto 
z 

VAT 

1.  

na cele 

socjalno-

bytowe 

 

cena za dostarczoną 

wodę 
3,04 3,28 zł/m³ 

2.  
na 

pozostałe 

cena za dostarczoną 

wodę 
3,04 3,28 zł/m³ 

3.  
wszyscy 

odbiorcy 

Stawka opłaty 

abonamentowej: 

-------------------------- 

w rozliczeniach w 

oparciu o wskazanie 

wodomierza główne 

go lub urządzenia 

pomiarowego 

 

 

4,61 

 

 

4,98 

 

 

 

 

 

zł/odbiorca/m-c 

 

 

 

 

                                                                                  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Kowala 

 

Wiesław Pachniewski 

 

                                                                                   

 


